
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

НОВОПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

«24» января 2025г.    с. Новопавловка     №20 

 

Об отмене постановления от 25.11.2024г. № 224 «О создании учебно-консультационных пунктов по 

гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям на территории Новопавловского сельского 

поселения Красноперекопского района Республики Крым, на базе администрации Новопавловского 

сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым и организации его работы» 

 

Рассмотрев экспертное заключение Министерства юстиции Республики Крым от 

09.01.2025г № 46472/05/03-02/4 на постановление Администрации Новопавловского сельского 

поселения от 25.11.2024г. № 224 «О создании учебно-консультационных пунктов по гражданской 

обороне и чрезвычайным ситуациям на территории Новопавловского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым, на базе администрации Новопавловского сельского 

поселения Красноперекопского района Республики Крым и организации его работы», 

администрация Новопавловского сельского поселения Красноперекопского района Республики 

Крым 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Постановление администрации Новопавловского сельского поселения от 25.11.2024г. № 224 

«О создании учебно-консультационных пунктов по гражданской обороне и чрезвычайным 

ситуациям на территории Новопавловского сельского поселения Красноперекопского района 

Республики Крым, на базе администрации Новопавловского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым и организации его работы» - отменить. 

2. . Опубликовать (обнародовать) постановление на официальном сайте Новопавловского 

сельского поселения на Портале Правительства Республики Крым https://novopavlovskoe.rk.gov.ru/, 

на информационном стенде администрации Новопавловского сельского поселения по адресу: 

с.Новопавловка, ул. Набережная, 3, в сетевом издании «Официальный интернет-портал 

муниципального образования Красноперекопский район Республики Крым»- (https://krperosmi.ru) в 

разделе «Сельские поселения Красноперекопского района». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

 

 

 

 

Председатель Новопавловского сельского совета – глава 

администрации Новопавловского сельского поселения             ______________ А.А. Артемова 

 

 


